100.000.000) CIEN MILLONES DE 

GUARANTES.- 9) MATElnAS PRIMAS EN STOCK: a)- Di ferentes especie de 

maderas aserradas para la fabricación de pisos parquet, de I () clase (82'2 M2) 

OCHOCIENTOS VEINTE y DOS METROS CUADRADOS, con un valor estimativo cié (Gs 

197.000.000) CIENTO NOVENTA Y SIETE MILLONES DE GUARAN1ES, de 2° clase 

( 296 M2) DOSCIENTOS NOVENTA Y SEIS METROS CUADRADOS, con un valor • estimativo de (Gs. 31.700.000) TREINTA Y UN MILLONES SETECIENTOS MIL 
, 

GUARANTES.~ b) La cantidad de (6.000 mts) SETS M1L METROS de rnachirnbrcs, con un 

valor estimativo de (Gs. 25.000) VEINTE y CINCO M1L GUARANTES_ el metros 

cuadrados, totalizando de esta manera una suma aproximadamente de ( o-.: I.'iO.OOO.OOO )

[...]

DE 

GUARANlES.- 7) - PLAN DE MANEJOS, de (200 HélS) OOSC'lENTOS IIU'TAREAS, 

con un valor estimativo de (G.'. 30.(00000) TRt-:INTA MII.I_ONES DE Gll/\R¡\ IIES- 

8) ANIMALES: a) - 70 (setenta) animales vacunos, con valor aproxim:-lclamcn!t; ele (G, 

91.000.000) NOVENTA y UN MILLONES DE GUARANIF.S.- h)- ('27) veinte y siete, 

porcinos con valor aproximadamente ele (Gs.13.000.000) TRECE Mf l .l.ONES DE 

pUARANTES.- e) - (r O) diez cabras, COIl valor de aj)I'oxill1adalllCllle de ( Gs. 3.000.000) 

TRES M1LLONES DE GUARANJES).- d) - (05) cinco ovejas, COn valor ;¡pro,il11adarnentc